
入札日
　令和5年6月13日

業者名 入札価格(円) 摘要 　
 設計金額
(円･税抜き)

㈱創和 １２０，２５０ くじで落札 １５０,０００

㈲鳳鳴 １２０，２５０
 最低制限価格
(円･税抜き)

㈱協働管財 １２０，２５０ １２０，２５０

㈱西日本環境 １２０，５００

㈱プロテック １２０，９００

㈱元創 １２０，９００

㈱阪神マテリアル １２０，９００

㈱タムラ １２３，５００

㈱ヤマモト １２５，０００

㈱三豊 １１９，６００ 失格

㈱三輝 １１９，６００ 失格

㈲アース １１９，６００ 失格

㈲サンテック １２０，０００ 失格

　落札業者

　　所在地　東京都江戸川区篠崎町３丁目３３番８号

　　会社名　株式会社 創和

　　代表者　石 住 義 光

入 札 結 果

 委託名　斎場火葬残骨灰処理業務　

（備考）条件付き一般競争入札

　　　　契約期間　令和5年6月13日～令和6年3月22日

（入札価格＊110/100をもって落札価格とする）


